

வீஜே டெர்ரி புரடக்ட்ஸ் லிமிடெட்

CIN: U17231TZ1987PLC002004

பதிவு அலுவலகம்: எண் 8, A.T.T காலனி, கோயம்புத்தூர்-641 018.

தொ.பே: 0422-2210132, 2214327 வலைதளம்: www.veejayterry.com

மின்னஞ்சல்: vjpcbe@gmail.com

காணொலி /OAVM மூலம் நடத்தப்படவுள்ள 33-வது ஆண்டு AGM அறிவிப்பு

அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களுக்கு,

- COVID-19 பெருந்தொற்று பரவல் நீடிப்பது காரணமாக, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ன் பொருநதுகின்ற ஷரத்துகளுக்கு இணங்க மற்றும் அதன் அடிப்படையில் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் அதற்கு தொடர்புடைய கார்பொரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தினால் (MCA சுற்றறிக்கைகள்), அளிக்கப்பட்ட 08 ஏப்ரல் 2020, 13 ஏப்ரல் 2020 மற்றும் 5 மே 2020 தேதியிட்ட முறையே எண் 14/2020, 17/2020 மற்றும் 20/2020 கொண்ட பொது சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, இயக்குனர் குழுவானது, AGM கூட்டத்தை உறுப்பினர்களின் நோடி பங்கேற்பு இல்லாமல் VC/OAVM மூலமாக ஒரு பொதுவான இடத்தில் நடத்துவது என முடிவு செய்துள்ளது. அதன்படி, AGM கூட்டம் நடத்துவது குறித்து அறிவிக்கப்பட்டிருக்கும் அறிவிப்பில் காணும் அலுவல்களை மேற்கொள்வதற்காக கம்பெனியின் 33-வது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டமானது (AGM) 16 செப்டம்பர் 2020, புதன்கிழமை அன்று மாலை 4:00 மணிக்கு (IST) காணொலி காட்சி(VC) மற்றும் ஒலிக்காட்சி சாதனங்கள் (OAVM) மூலம் நடத்தப்படும் என இதன் மூலம் பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுகிறது.
- 33-வது AGM குறித்த அறிவிப்பு மற்றும் 2020-க்கான ஆண்டு அறிக்கை அடங்கிய 31 மார்ச் 2020-ல் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கை (ஆண்டு அறிக்கை) உட்பட, மேற்குறித்த MCA சுற்றறிக்கைகள் படி கம்பெனி/RTA வசம் அல்லது அவர்களின் டெபாசிட்டரி பார்ட்டிசிபன்ட்கள் (DP) வசம் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னஞ்சல் மூலமாகவே அனுப்பிவைக்கப்படும். உறுப்பினர்கள் 33-வது AGM கூட்டத்தில் VC/OAVM வசதி மூலமாக மாட்டும் பங்கேற்கலாம். 33-வது AGM கூட்டத்தில் இணைந்து கூட்டம் நடைபெறும் போது பங்கேற்கும் விதம், E-வாக்குப்பதிவு முறையில் (e-voting system) தொலைவில் இருந்து E-வாக்குப் பதிவு செய்தல் (Remote e-voting) அல்லது வாக்களித்தல் பற்றிய விவரங்கள் போன்றவை 33-வது AGM அறிவிப்பில் தரப்பட்டுள்ளன. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 103-ன் கீழ், VC/OAVM வசதி மூலம் AGM கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்களின் எண்ணிக்கை அடிப்படையில் கூட்டம் நடுத்துவதற்குத் தேவையான குறைந்த பட்ச எண்ணிக்கை கணக்கில் கொள்ளப்படும்.
- 33-வது AGM கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு, ஆண்டு அறிக்கை ஆகியன கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் (www.veejayterry.com), NSDL இணையதளத்திலும் (evoting.nsdl.com) கிடைக்கின்றன.
- பங்குகளை தான் வடிவில் வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள், தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை கம்பெனி/RTA வசம் பதிவு செய்யாது இருக்கும் பட்சத்தில், 33-வது AGM கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு, ஆண்டு அறிக்கை மற்றும் அல்லது 33-வது AGM கூட்டத்தில் VC/OAVM வசதி மூலம் பங்கேற்பு மற்றும் E-வாக்களிப்பது தொடர்பான இணையதள நுழைவு (login) விவரங்களை green@skdc-consultants.com எனும் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி பெறலாம். அதற்கு, பின்வரும் ஆவணங்களை ஸ்கேன் செய்து அனுப்புவதும் அவசியமாகும்.
 - வேண்டுகோள் மின்னஞ்சல் ஒன்றை தங்களது பெயர், கணக்கு ஏடு எண் மற்றும் முழு முகவரியுடன் அனுப்ப வேண்டும்.
 - பங்குச் சான்றிதழ் பிரதி முன் பக்கம், பின் பக்கம்.
 - சுய சான்றிட்ட ஸ்கேன் PAN அட்டைப் பிரதி
 - கம்பெனி வசம் பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களின் முகவரியை உறுதி செய்யும் சுய சான்றிட்ட ஸ்கேன் செய்த ஏதேனும் பிற ஆவணங்கள் (ஆதார் அட்டை, ஓட்டுநர் உரிமம், வாக்காளர் அட்டை & பாஸ்போர்ட்).
- டெமட் வடிவில் (Demat) பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள், தங்களது தற்போதைய மின்னஞ்சல் முகவரிகளை சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரி பார்ட்டிசிபன்ட் வசம் ஒரு வேண்டுகோள் அனுப்பி சமர்ப்பிக்கலாம்.
- இதன் பின்னணியில், பங்குதாரர்களிடம் இதன் மூலம் கேட்டுக்கொள்வது என்னவென்றால், கம்பெனியின் ஆண்டு அறிக்கை / ஈவுத் தொகை மற்றும் அல்லது இதர நோக்கங்கள் மற்றும் தகவல்கள் கம்பெனி தரப்பிலிருந்து வருவதை உறுதிப்படுத்துவதற்கு வசதியாக தங்களது தற்போதைய மின்னஞ்சல் முகவரி, வங்கிக் கணக்கு விவரம், PAN அட்டை விவரம், ஆகியவற்றை கம்பெனியிடம்/ டெபாசிட்டரி பார்ட்டிசிபன்ட் வசம் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

MCA சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்கவும், கம்பெனியின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் நலனுக்காகவும், தகவல்களையும் மேற்படி விவரங்களுடன் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

வீஜே டெர்ரி புரடக்ட்ஸ் லிமிடெட்-க்காக
J விஜயக்குமார் [DIN 00002530]
மேலாண்மை இயக்குனர்

கோயம்புத்தூர்
13.08.2020



VEEJAY TERRY PRODUCTS LIMITED

CIN: U17231TZ1987PLC002004

Regd. Office: No.8, A.T.T Colony, Coimbatore 641 018.

Tel: 0422-2210132, 2214327 website : www.veejayterry.com,
e-mail: vjtpcbe@gmail.com

33rd A G M to be held in Video Conference / OAVM Mode

Dear Member (s),

1. Shareholders may note that the 33rd Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be convened at 4.00 P.M IST, on Wednesday the 16th day of September, 2020 through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) facility to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM, in view of continuing Covid-19 pandemic and in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed there under read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April, 2020, 13th April 2020 and 5th May, 2020 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars), the Board of Directors have decided to convene and conduct the AGM through VC / OAVM facility without the physical presence of the members at a common venue.
 2. The Notice of the 33rd AGM and the Annual Report for the year 2020, including the Financial Statements for the year ended 31st March, 2020 (Annual Report) will be sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company / RTA or with their respective Depository Participants (DP), in accordance with the MCA Circulars as mentioned above. Members can join and participate in the 33rd AGM through VC / OAVM facility only. The instructions for joining the 33rd AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the 33rd AGM are provided in the Notice of the 33rd AGM. Members participating through the VC / OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.
 3. Notice of the 33rd AGM and the Annual Report will be made available on the website of the company www.veejayterry.com and on the website of NSDL - evoting.nsdl.com.
 4. Members holding shares in physical form who have not registered their e-mail addresses with the Company / RTA can obtain Notice of the 33rd AGM, Annual Report and / or login details for joining the 33rd AGM through VC/ OAVM facility including e-voting by sending scanned copy of the following documents by e-mail to green@skdc-consultants.com:
 - a. Request e-mail mentioning your name, folio number and complete address.
 - b. Copy of the Share Certificate (Front & Back)
 - c. Self-attested scanned copy of the PAN card, and
 - d. Self-attested scanned copy of any document (such as Aadhar card, Driving Licence, Voter ID, Passport) in support of the address of the Members as registered with the Company.
 5. Members holding shares in demat form can update their e-mail address by submitting a request to the concerned Depository Participant.
 6. Considering the above, we urge the shareholders to update their e-mail ID, Bank account details & Permanent Account Number (PAN) with the Company / Depository Participant to ensure receipt of the Annual Report, dividend and / or any other consideration and other communications from the company.
- The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and in compliance with the MCA Circulars.

Coimbatore
13-08-2020

for Veejay Terry Products Limited
J. Vijayakumar [DIN 00002530]
Managing Director